UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY   Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2021
V/v báo cáo công tác bảo đảm

trật tự an toàn giao thông

Quý I năm 2021 (lần 2)

Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn;

- Bệnh viện Bình Định;

- Bệnh viện đa khoa Hòa Bình;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 71/BATGT-VP ngày 05/3/2021 của Ban An toàn

giao thông tỉnh về việc báo cáo công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông Quý

I năm 2021, ngày 11/3/2021, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 806/SYT-NVY

về việc báo cáo công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông Quý I năm 2021

(thời hạn báo cáo trước ngày 16/3/2021). Kết quả thực hiện: Có 05/15 đơn vị

gửi báo cáo về Sở Y tế, cụ thể:

- 01 Bệnh viện: Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- 04 Trung tâm Y tế: Tuy Phước, Phù Cát, An Lão, Tây Sơn.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc công tác báo cáo về tình

hình bảo đảm trật tự an toàn giao thông, hoàn thành trước ngày 19/3/2021 để Sở

Y tế tổng hợp, báo cáo Ban An toàn giao thông tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		2021-03-17T07:03:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T07:29:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T07:29:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T07:29:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T07:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!